enī placuit sic et cōmodis vīsum fuit iūra cōstitui ut hereditas morientiū ad agnatos masculos cōflueret ut insti. de legi. agna. suc. in p̄n. cōiuncto. s. itē si quis uer. q̄ oīo ita cōstitū. erat et in hac agnationis prole cognatorū et p̄ximiorū exclusiū tantū tres feminas voluit contineri. s. sororē carnales et filiam fratris carnalis et amitā p̄sone defunctorū dū modo p̄sone defunctorū non supsit aliquis eius frater carnalis legitimus et naturalis siue nepos legitimus et naturalis natus ex fratre carnali quidā talis defunctorū p̄sone. Lūgētur dicto collegio supsit dictus ciasaglia ei⁹ frater carnalis apparet q̄ et ex forma dī statutū sibi talis defers successio et amite excluduntur. nam et frater uterinus frater est si eū et frater cōsanguineus uel ex latere vitroqz cōiunctus lī vno tñ vinculo. s. cognitionis alligatus ut dicta auctē. post fratres et i cor. de cōsangu. et veteri fra. Illi enī agnati vocant qui per lineā masculinā cōiunguntur qui uero per feminā cōiunguntur cognati nuncipant ut insti. dele. agna. suc. in p̄n. cum ergo statutū non distinguat inter consanguineum. et uteriniū fratrem et uterqz sit frater ut dixi ad successionē p̄dictam ipse v̄z inuitari q̄ ex quo statutū non distinguat nec nos distinguere debemus. ff. de publiciana. l. de precio et maxime q̄ statutū non distinctū. sed iuri cōi simpliciter intellectum cōcordat ad quā concordiam cū loquitur sim pliciter continuo est accedendū cum talis reductio possiblē est ut. C. de noxa. l. serui uestri per Inno. de cōsue. c. euī dīlectus et de rescrīp. c. cum cām. Contrarium de iūz v̄z esse uerum et hoc ostenditur sic statutū p̄dictum ut dixi et succedendo p̄culit ordinem agnatorū masculorū non feminarū nisi sint aut sorores aut neptes ex fratre carnali aut amite et eas in uno casu tñ preculit. s. cum nō superest defuncto frater carnalis aut fratrī p̄dicti filius et licet de iure cōi frater uterinus frater sit tñ de tali fratre statutū p̄dictus non sensit imo ad fratre consanguineū se retulit et hoc probat q̄ supradictum statutū loquendo de fratre carnali et ne pte filio fratrī de cōsanguineo sīl̄ intellexit. s. in. s. p̄terea vbi dicit q̄ si quis morit supstite fratre et filio matris et supstite matre q̄ mater in sola octaua pte succedat frater uero et filius alterius fratrī in residuo vñ sentit de fratre cōsanguineo nō enim p̄culisset statutū fratre uteriniū aut filium uteriniū fratrī matri cui iuxta sit filii defers successio et ordine p̄turbato ut. l. nā et si parentibus de inoffi. te. non enī inter dictos cognatos posuit ordinē p̄relationis lī tñ inter lineā agnatorū quam p̄dilexit et lineā cognatorū ad successionē indefectū agnatorū vocavit q̄ igit̄ hoc mens snia et intentio statutū ipsi adherere debemus de lib. et posthū. l. gallus. s. et quid si tñ ibi sed ex snia. l. nell. et c. C. de legi. l. nō dubium nunqz enim figura uerborū potest certo sensu existit. C. de lib. p̄teri. l. si quis filium tūc autem sensus ex p̄cedentibus colligit. ff. de le. l. si seruus plurimi. s. fi. et ex p̄fationibus q̄fiqz. ff. de orig. iur. l. i. et q̄ iste sit sensus et intentio statutū probo per evidētē rōem evidētem et absurdū si alīnd diceremus et traheremus statutū p̄dictum ad fratem uteriniū. nam dī statutū in qualibet pte sui p̄dilexit prolem agnatorū et dīcē prolis fauore emanauit dī statutū non aut in fauore agnatorū qui quidez fauor in lesionē agnatorū aliquociens redundaret. s. vbi ex fratre mortuo supset frater uterinus et soror cōsanguinea tñ uel etiam ex utroqz latere cōiuncta q̄ ipsa excludetur que ē agnata tñ uel agnata et cognata fili ipsi q̄ frater uterinus ad successionē admittere sed est directe p̄ mentē dicti statutū et sic magna et duplex absurditas sequeret. prima q̄ plus fauere cognate uel agnate cuius dīrum fuit de expressa statuentū intentione nec mirum q̄ et p̄tor nedū ins. l. xij. tab. et media iuris prudētia in succedendo oībus cognatis p̄tulit ordinem agnatorū. ff. si tab. testa. vul. extat. l. i. in p̄n. magna enim ratio pro agnatis facit per quos familia ris dignitas conservatur. ff. de uen. inspi. l. i. s. antepe. ibi publice enim interest et c. facit quod no. cy. C. de adul. l. i. Secunda absurditas est quia frater uterinus cognatus tantū prefertur cōiuncto utriusqz vinculo agnationis et cognatis quia nunqz hoc est auditum neqz relatum ut in dicto titulo no. de consangu. et uteri. fratribus. Ex quibus concluso q̄ dictum statutū in uer. si et inquantum et c. loquens de fratre carnali ad consanguineum fratrem se retulit non autem ad uteriniū et ideo cum dicte amite includantur in numero agnatorū excludentiū cognatos dico dictas amitas admittendas excluso fratre uterino p̄orsus. Et ita dico et consulō ego angelus de ubaldis legum doc.